

Godkendt på generalforsamlingen

den 8 / 3 2021

*Jan Rasmussen*

dirigent.

**RASMUSSEN REVISION**

statsautoriseret revisionsanpartsselskab

**CVR-nr 46 40 83 14**

St. Kongensgade 25 . 4  
1264 København K

**Årsregnskab 2019/20**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>side</u>
<b><u>Påtegninger:</u></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b><u>Ledelsesoplysning</u></b>	
Selskabsoplysninger	2
<b><u>Årsregnskab 1. oktober 2019- 30. september 2020</u></b>	
Anvendte regnskabprincipper	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Noter	10 - 11

### Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2019/2020 for RASMUSSEN  
**REVISION statsautoriseret revisionsanpartsselskab.**

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at  
årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver,  
finansielle stilling samt resultat.

Selskabet har fravalgt revision i overensstemmelse med reglerne herom. Selskabet opfylder  
fortsat betingelserne herfor.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 8/3 2021

#### Direktion:



Jan Rasmussen  
statsaut. Revisor

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	RASMUSSEN REVISION Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Store Kongensgade 25, 4. 1264 København K  Telefon: 70 20 40 54 Telefax: 70 20 40 39  e-mail: revjr@post.tele.dk  CVR-nr.: 46 40 83 14 Stiftet: 10. december 1976 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jan Rasmussen
<b>Bank</b>	Handelsbanken Solbjergvej 10 2000 Frederiksberg

## **ANVENDTE REGNSKABSPRINCIPPER**

### **Anvendt regnskabspraksis:**

Årsregnskabet for 2019/2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder). Regnskabet er udarbejdet under forudsætning af fortsat drift, og aflagt efter følgende uændrede regnskabsprincipper.

### **Generelt om indregning og måling:**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordel vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordel vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## **RESULTATOPGØRELSEN:**

### **Nettoomsætning:**

Nettoomsætning ved salg af revisions- og konsulentytelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med arbejdets udførelse.

### **Bruttoresultat**

Selskabets ledelse anvender ÅRL § 32, hvorfor der alene vises bruttoresultatet, grundet særlige konkurrencehensyn, på et mindre marked med få konkurrenter.

### **Andre eksterne omkostninger:**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til EDB, reklame, administration, lokaler m.v.

### **Finansielle poster:**

Finansielle indtægter og udgifter indregnes i resultatopgørelsen, med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

**Skat af årets resultat:**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og eventuel regulering for tidligere års skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Skattetillæg posters som renteudgift.

**ANLÆGSAKTIVER:****Goodwill**

Goodwill er optaget til kostpris med fradrag af foretagne afskrivninger. Afskrivning er valgt foretaget over 20 år.

**Indretning af lejede lokaler**

Indretning af lejede lokaler er optaget til kostpris med fradrag af foretagne afskrivninger. Afskrivning foretages over 8 år.

**Inventar, driftsmateriel, Edb-anlæg og leasede aktiver**

Aktiverne måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris, reduceret med forventet restværdi efter afsluttet brugstid 0 - 10% af kostpris. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurderinger af aktivets forventede brugstider:

Inventar og driftsmidler	5 år
Edb-anlæg	3 år
Lejede lokaler	8 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen sammen med afskrivninger.



## **OMSÆTNINGSAKTIVER:**

### **Igangværende arbejder for fremmed regning**

Igangværende arbejder for fremmed regning er optaget til salgspriser efter individuel vurdering. A'contohonorarer indtægtsføres løbende. Der er foretaget nedskrivning for ikke debiterbar produktion.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med eventuel nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

## **GÆLD**

### **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

### **Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balance-dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændringer i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt skattesats på 22%.

## Ledelsesberetning

6

Selskabet beskæftiger sig revision, regnskabsmæssig assistance og bogføring samt heraf afledede assistancer.

Forløbet af regnskabsåret er sket efr de lagte planer og anses for tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet usædvanlige begivenheder i regnskabsåret, ligesom der heller ikke efter regnskabsårets udløb og frem til datoen for regnskabsudarbejdelsen er indtruffet usædvanlige begivenheder.

For regnskabsåret 2020/2021 forventes en næsten uændret aktivitet.





**RESULTATOPGØRELSE FOR 2018/2019**

	<u>Note</u>		<u>18/19</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	1	535.674	675.345
Andre eksterne omkostninger		<u>453.391</u>	<u>539.734</u>
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER</b>		82.284	135.611
Afskrivninger	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>		82.284	135.611
Finansielle indtægter		14	-2.867
Finansielle udgifter		<u>18.553</u>	<u>52.186</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		63.745	80.558
Beregnet skat	3	<u>15.898</u>	<u>23.762</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>47.847</u></u>	<u><u>56.796</u></u>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Årets resultat		<u>47.847</u>	<u>56.796</u>
Overført til næste år		<u><u>47.847</u></u>	<u><u>56.796</u></u>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020**

<b><u>AKTIVER</u></b>	<b><u>Note</u></b>	<b><u>18/19</u></b>
Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Indretning af lejede lokaler	0	0
Inventar og driftsmidler	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.094	168.795
Andre tilgodehavender	402.990	355.831
Igangværende arbejder	469.800	443.750
<b>TILGODEHAVENDER I ALT</b>	<u>1.042.884</u>	<u>968.376</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b>	<u>35.188</u>	<u>20.554</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u>1.078.071</u>	<u>988.930</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.078.071</u>	<u>988.930</u>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020**

<u>PASSIVER</u>	<u>Note</u>	<u>18/19</u>	
Anpartskapital	200.000	200.000	
Overført fra tidligere år	-159.765	-223.510	
Overført af årets resultat	_____	_____	
Egenkapital	_____	_____	
Udskudt skat	101.168	94.706	
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	_____	_____	
Bankgæld	139.551	130.177	
Gæld selskabsledelse	534.840	586.722	
Skyldig selskabsskat	_____	_____	
<b>LANGFRISTET GÆLD</b>	_____	_____	
Anden gæld	_____	_____	
<b>KORTFRISTETR GÆLD I ALT</b>	_____	_____	
<b>GÆLD I ALT</b>	_____	_____	
<b>PASSIVER I ALT</b>	_____	_____	
Sikkerhedsstillelser, pantsætninger m. m.	4		
<b>EGENKAPITALOPGØRELSE</b>			
	Indskuds- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo primo	200.000	-223.510	_____
Årets resultat		47.847	47.847
Saldo ultimo	_____	_____	_____
	200.000	-175.663	_____

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET FOR 2019/2020

### 1. Bruttofortjeneste:

Selskabets ledelse har af konkurrencehensyn vedtaget ikke at offentliggøre selskabets omsætning m. v., jfr. reglerne herom i årsregnskabsloven.

#### Personaleudgifter:

Gager	141.529	131.446
Sociale bidrag, incl tilskud	78.902	60.211
Øvrige personaleudgifter	44.278	38.480
<b>I ALT</b>	<u>264.709</u>	<u>230.136</u>

Direktionen modtager ikke særskilt vederlag  
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede ( omregnet )

<u>2</u>	<u>2</u>
----------	----------

### 2. Afskrivninger:

Goodwill	0	0
Indretning lejede lokaler	0	0
Inventar og driftsmidler	0	0
Leasede aktiver	0	0
<b>I ALT</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Beregnet skat:

Korrektion skat tidligere år	0	-3.521
Beregnet skat for regnskabsåret	9.436	29.084
Afsat udskudt skat, ændring	6.462	-1.801
Årets skat	<u>15.898</u>	<u>23.762</u>

11

### Sikkerhedsstillelser, pantsætninger m. m.

Til sikkerhed for bankgæld har anpartshaver stillet kaution og der er udstedt løsøre pantebrev med sikkerhed i driftsmidler og inventar.

### Nærtstående parter:

Selskabskapitalen ejes af:  
statsautoriseret revisor Jan Rasmussen, Egeholmen 8, 2680 Solrød